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Studiejob: Danmarks Tekniske Museum søger værter til 
undervisnings- og familieaktiviteter 
 
Har du lyst til at arbejde med formidling på et spændende museum i rivende udvikling og 
kan du lide at formidle til børn, unge og familier, så har vi det perfekte studiejob til dig.  
Danmarks Tekniske Museum søger undervisere/værter, der kan starte snarest muligt. 
 
Om stillingen  
Du bliver primært en del af Læringsenheden, hvor du blandt andet skal undervise i forløb 
om teknologiforståelse, teknologihistorie, opfindelser og kunstig Intelligens.  
Læs mere om undervisning på vores hjemmeside.  

 
Du vil blive grundigt oplært af vores dygtige kollegaer. 
 
Vi forventer at du: 

• interesserer dig for teknologi og brænder for på en legende måde at give børn og 
unge teknologiforståelse.  

• kan stå foran en klasse (grundskole og ungdomsuddannelser). 

• hurtigt kan sætte dig ind i nyt stof. 

• er venlig og imødekommende. 
 
Du skal være parat til at arbejde i weekender og ferier, hvor du får mulighed for at formidle 
vores weekend- og ferieaktiviteter til museets øvrige gæster.   
Arbejdstiden ligger i dagtimerne og gerne en-to dage om ugen.  
Stillingen aflønnes med timeløn for studerende. 
 
Om dig 
Du studerer måske historie, læser på DTU eller ITU eller til lærer. Du har måske et 
sabbatår fra studierne og trænger til et spændende kompetencegivende job. Det vigtigste 
er, at du elsker at formidle og komme i dialog med elever, lærere og gæster. 
 
Vi forventer, at du er udadvendt, kan tage ansvar og synes museer, teknologi og formidling 
er spændende. Vi forventer, at du kan indgå i et team, men også, at du kan arbejde 
selvstændigt.  
 
Du får rig mulighed for at afprøve dine kompetencer og ideer af i den virkelige verden og du 
får god erfaring med at arbejde på museum.  
 
Om museet 
Danmarks Tekniske Museum er i rivende udvikling med rebranding og gentænkning af, hvad 
museet er og hvilken rolle museet skal spille i samfundet. I den forbindelse afsøges muligheden 
for at flytte museet til Svanemølleværket i København. Museet afprøver nye veje for 
museumsdrift og forsøger at række ud til nye brugergrupper. Kernen i arbejdet er museets 
genstandssamling, som regnes blandt de bedste tekniske samlinger i Europa, og som skal 
benyttes til at skabe begejstring for teknologi, industri og naturvidenskab samt inspirere til 
kreativitet og innovation. Det er denne rejse, du skal med på, og du skal være med til at 
formidler ny og relevant undervisning for elever i grundskolen og på ungdomsuddannelserne.  

 
Løbende ansøgningsfrist.  
Har du lyst til at være en del af teamet på Danmarks Tekniske Museum, så send en 
ansøgning til Birgitta Præstholm (bp@tekniskmuseum.dk).  
Skriv i emnefelt: ’Museumsvært’.  
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